
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АО. Об̂ АОАО № 30/Sfa,-3C

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О представлении сведений о 
доходах, расходах, об имуще
стве и обязательствах имуще
ственного характера за отчет
ный период с 1 января по 
31 декабря 2019 года»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О представлении сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак
тера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


